Câmara Municipal de Cunitar
Rua Manoel Ligeiro, N." 49

CEP: 18.990-000 - Canitar -SP- Fone: 14 i313-1222.

EDITAL DE AUDTÊNCIA PÚETTCA

A Presidência e o responsável pelo Controle Interno da Câmara

Municipal de Canitar, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com os

termos do artigo 48, parágrafo único, da Lei de Responsabilidade Fiscal;

CONVIDA as Entidades, Associações Civis, Religiosas, Comunitárias e

munícipes em geral para participarem da AUDIÊNCIA PÚBLICA para aprovação do

Projeto de Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO para o exercício de2026, que se

realizará no dia 25 de junho do corrente ano, com início às 18100 horas. Seguindo

as recomendações do Tribunal de Contas do Estado, a comunidade terá espaço

aberto via e-mail (camara@camaracanitar.sp.gov.br) para protocolar perguntas na

secretaria da Câmara no horário das 08h às L1h. e das 13h às 17h nos dias

24 /06 12025 e 25 / 06 /2025.
(OBS: O Projeto de Lei (LDO) estará disponível no site da Câmara

(www.camáracanitar.com.brJ na sessão de documentos, para a comunidade

interagir com opiniões e propostas que serão analisadas e respondidas na

Audiência Pública.

Canitar, 11 de junho de2025.

-ÍrffrÍÍg+
.-?

CLODOALDO APARECIDO DE CAMARGO
Presidente da Câmara

MARILZA
Resp

STA
ontrole Interno

POS